Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR Lasagne bolognaise 3,6 kg

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL Lasagne bolognaise 3,6 kg

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 110136021451

Euro Délices Ref. 517

Intrastat 19022091

Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin BE

Marque / Merk / Marke / Brand Traiteur Pierrot

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box 1

EAN unité / EAN stuk / EAN Stiick / EAN unit (EAN13) 5420027313764
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14) 05411627036016

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /
Zutaten gemass LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label
Allergénes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro
Délices

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / Karton

Vast gewicht
Fixed weight: 3.600 kg
Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 32,5 [Longeur/Lengte /Lange / Length (cm)

Product dimension 26,5 |Largeur /Breedte / Breite / Widt (cm)
5,7 |Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 38,5 |Longeur/ Lengte /Lange / Length (cm)
Dimension box 28,5 |Largeur/ Breedte / Breite / Widt (cm)
6,3 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)
Palette / Palet / Pallette / Palet 8 Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer

120 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
120 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Poids / Gewicht /
Q. Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
0,036 Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
0,093 Other: Alu
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 1lo3 Papier ou carton / Papier of karton /
Verpackung / Secundary packaging ’ Papier oder Karton / Paper or
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Tertiary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

[y

[y




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name Farniente

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Rue Bourrie 14

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 5300

Ville / Plaats / Ort / City Seilles

Pays / Land / Land / Country BE

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone 085727300

Fax

Numeéro d'agréement (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / B397

Autorsation number (animal broducts)

Date / datum / Datum / date: 30/04/2020 08:27:06
Nom / Naam / Name / Name: Farniente




Fr

Fiche Technique - Recette
Lasagne Bolognaise a base de produits naturels

FARNIENTE

Lasagns Porc 24% de viande §
S
s . S
1. Ingrédients N
Les proportions sont données avant la mise en ceuvre et sur le poids total %
Pulpe de tomates 28 % 3

Viande de porc 24 % g D)

Lait entier 24 % E’E é

Pates fraiches maison (semoule de blé dur, ceufs, eau) 10 % % é

Fromage emmenthal (lait) 6 % ; §

Farine de blé 4% E%

Huile de colza 3% s g

Oignons 0,8 % o<

Sel, sucre et épices sélectionnées 0,2 % o

Le produit est fabriqué a partir de matieres premieres exemptes d’organismes génétiquement modifiés.
Le produit ne contient pas de matiéres premiéres irradiées.

Le produit ne contient pas d’additifs : sans arémes, sans colorants et sans conservateurs.

Le produit ne contient pas d’huile de palme.

2. Caractéristiques nutritionnelles

(JFSSC22000 La société FARNIENTE SA est certifiée
FSSC 22000 depuis le 17 avril 2015

Par 100 g Par portion de 400 g
Valeur énergétique 632 kj / 151 kcal 2528 / 604 30 %
Graisses 8,449 33,69 48 %
acides gras saturés 2949 11,69 58 %
acides gras mono insaturés 3,99 15,6 ¢
acides gras polyinsaturés 1,59 69
acides gras omega 3 0,3g 1,29 e
acides gras omega 6 1,19 4,44 E
Glucides 11g 44 g 17 % 29
sucres 2,49 9,69 11 % 2y
Fibres alimentaires 1,19 4,49 % §
Protéines 7,49 29,6 g 59 % “@g é
sel 0,73 g 2,92 ¢ 49 % g8
Calcium 70 mg 280 mg 35 % Z a5
Magnesium 13,6 mg 54,4 mg 15 % 22
Fer 0,56 mg 2,24 mg 16 % §
Zinc 0,73 mg 2,92 mg 29 % N 3
RI E N
ey
0
to
3. Conservation 2o
e Emballage conditionné sous atmosphére protectrice § -
e La durée de vie du produit est de 21 jours lorsque les conditions de stockage sont respectées. 8
o Conditions de stockage : produit frais a conserver entre +1°C et +4°C. T
3
4. Caractéristiques microbiologiques vé‘
Sortie d'usine Fin de vie o
Anaérobies sulfito-réducteurs < 10 ufc/ g < 10 ufc/ g §§
Bacillus cereus < 10 ufc/ g < 100 ufc/ g éf
Escherichia coli < 10 ufc/g < 10 ufc/ g 55
Entérobacteriaceae - 30°C <10000 ufc/g < 20000 ufc/ g <
Germes totaux mésophiles <10e7 ufc/g <10e9 ufc/g ﬂg
Levures et moisissures 25°C <10000 ufc/g <20000 ufc/g %E
Listeria. Monocytogenes absence/25g absence/25g Eg
Salmonella species absence/25g absence/25g £ :
Staphylococcus.( coagulase +) <10 ufc/g <100 ufc/g
Bactéries lactiques mésophiles <10e8 ufc/g <10e9 ufc/g

Selon CE 2073/2005 en 1441/2007 . Ces valeurs sont indicatives et variables selon le lot.


mailto:info@farniente.be
http://www.farniente.be/

Farniente Lasagne Bolognese

Zutaten (Angaben in % vor der Zubereitung) : Tomaten (28%), Schweinefleisch (24%), MILCH, Teigwaren
(HartWEIZENgrieb. EIER), Emmentaler (§%) (MILCH), WEIZENmehl, Rapsal. Zwiebeln, Salz, Zucker en Krauter.

Zubereitung - i
Im Backafen : Im vorgeheitzen Backofen bei 200°C 20 Min. fertig backen. Unter Schutzatmosphare verpakt.
Mikrowelle : 5 min. bei 300 Watt Bei +1°C - +4°C 2u bewahren
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Lasagne Bolognaise 3.6 Kg A/R/D
lot 064801 dlc 21/12/15
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